
 

        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA SHIJAK 

   NJESIA E PROKURIMIT  

Nr ____ Prot          Date 21.03.2023 

 

Shtojca 13  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Drejtuar: BOE AL- ASFALT  sh.p.k nr Nipt K81511508A dhe Adrese: Xhafzotaj “Sallmone” rruga e 

Hoxhajve dhe HTM sh.p.k nr Nipt K97006004D dhe Adresë : Shkodër, Lagja “Perash”rruga Rrorej nr 

44.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-55749-01-10-2023. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstrukison i rrugëve të brendshme në bashkinë Shijak ,  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj nga 

dita e nënshkrimit të kontratës 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE AL- ASFALT  sh.p.k nr Nipt K81511508A & HTM sh.p.k nr Nipt K97006004D  

Vlera  60.167.216 ( gjashtedhjete milion e njeqind e gjashtedhjete e shtate mije e dyqind e 

gjashtembedhjte) leke pa TVSH  

        

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



2. BOE ASI 2A CO sh.p.k nr Nipt K53002402C & VARAKU E sh.p.k nr Nipt J61902509S 

  

Vlera  48.979.203 (dyzete e tete milion e nenteqind e shtatedhjete e nenete mije e dyqind e tre) leke pa 

TVSH  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1  BOE ASI 2A CO sh.p.k nr Nipt K53002402C & VARAKU E sh.p.k nr Nipt J61902509S  

  

Vlera  48.979.203 (dyzete e tete milion e nenteqind e shtatedhjete e nenete mije e dyqind e tre) leke pa 

TVSH  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [AL ASFALT SH.P.K me adrese : Xhafzotaj, 

“Sallmone” Rruga e Hoxhajve ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 60.167.216 [gjashtedhjete 

milion e njeqind e gjashtedhjete e shtate mije e dyqind e gjashte mbedhjete është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Shijak  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) ,siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

  

[TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR] 


